
1 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDE 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

 

Viļānu novadā                                     Nr.4                      2013.gada  11.jūlijā 

 

 

Darba kārtība. 

1.Projekta vadītāja ziņojums par projekta „Tranzītielas rekonstrukcijas Viļānu pilsētas 

teritorijā posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, Brīvības iela valsts reģionālā autoceļa 

P58 maršrutā Viļāni-Preiļu- Špoģi 0.500-2055 km atbilstoši sagatavotajam 

tehniskajam projektam” gaitu un darba grupas apstiprināšana. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova 

Piedalās 

deputāti: Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka , Daiga Ceipiniece , Juris Galerijs 

Vidiņš, Faina Sokolova, Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Inga Zunda, 

Jevdokija Šlivka, Inta Brence, Leopolds Naglis, Andris Kozulis, Ilze Valeniece, 

Ilze Grolmusa. 

Nav ieradušies deputāti - Felicija Leščinska komandējumā. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: Iveta Piziča, Inga Strūberga, Guntars 

Arbidāns, Valentīna Vaivode, Aleksejs Šlapakovs,Lūcija Veselova, Daila Strupiša, 

Lidija Semjonova,Irina Klimanova, Valentīns Laizāns, Inese Tuča, Irēna Stafecka, 

Veneranda Arbidāne. 

Uzaicinātais - projekta būvdarbu vadītājs Valdis Pastars. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.14.30. 

 



2 

 

1§ 

Projekta vadītāja ziņojums par projekta „Tranzītielas rekonstrukcijas Viļānu 

pilsētas teritorijā posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, Brīvības iela valsts 

reģionālā autoceļa P58 maršrutā Viļāni-Preiļu- Špoģi 0.500-2055 km atbilstoši 

sagatavotajam tehniskajam projektam” gaitu un darba grupas apstiprināšana. 

V.Pastars J.Šlivka I.Grolmusa I.Brence J.G.Vidiņš I.Piziča J.Ivanova 

Projekta vadītāja ziņojums par projekta „Tranzītielas rekonstrukcijas Viļānu pilsētas 

teritorijā posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, Brīvības iela valsts reģionālā autoceļa 

P58 maršrutā Viļāni-Preiļu- Špoģi 0.500-2055 km atbilstoši sagatavotajam 

tehniskajam projektam” gaitu un darba grupas apstiprināšana. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām”14.panta 2.daļas 3.punktu,15.panta 1.daļas 

14.punktu, 21.panta 1.daļas 24.punktu projekta norises kontrolei izveidot darba grupu 

sekojošā sastāvā: 

Jekaterina Ivanova 

Jevdokija Šlivka 

Andris Kozulis 

Inga Zunda 

Inta Brence 

Ilze Grolmusa 

2.Uzlikt par pienākumu projekta vadītājam iesniegt darba grupai līgumā „Par 

tranzītielas rekonstrukcijas Viļānu pilsētas teritorijā posmā Rīgas iela, Kultūras 

laukums, Brīvības iela valsts reģionālā autoceļa P58 maršrutā Viļāni-Preiļu- Špoģi 

0.500-2,500 km būvdarbu uzraudzību atbilstoši sagatavotajam tehniskajam 

projektam”, Viļānos, 2013.gada 27.martā.2.pielikumā ”Darba uzdevumi” 6.1.punkta 

noteiktos dokumentus, kā arī atskaites, Darba pieņemšanas-nodošanas aktus par 

2013..gada maija un jūnija mēnešos paveikto. 

 

 „Sakarā ar ārkārtas sēdes pieprasījumu ziņojumu sniedz projekta „Tranzītielas 

rekonstrukcijas Viļānu pilsētas teritorijā posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, Brīvības 

iela valsts reģionālā autoceļa P58 maršrutā Viļāni-Preiļu- Špoģi 0.500-2055 km 

atbilstoši sagatavotajam tehniskajam projektam” būvdarbu vadītājs Valdis Pastars. 

V.Pastars- informē par projekta gaitu, ka pagājušajā gadā tika pēc projekta veikta ceļa 

rekonstrukcija no Viļānu slimnīcas līdz dzelzceļam un nekādu sūdzību par šo ceļa 

posma remontu nav saņemts tas pats turpinās arī šajā gadā, tikai deputātu grupa grib 

kontrolēt speciālistu darbu - tas ir izteikt neuzticību. Šis ir Eiropas projekts un auditori 

no Eiropas Savienības un Satiksmes ministrijas regulāri pārbauda projekta kvalitāti un 

darbu, un vēl tagad arī deputāti pieprasīs dokumentāciju. Projekta vadītājs izsaka 

priekšlikumu- katru mēnesi ierasties uz sēdēm un informēt visus deputātus par 

projekta gaitu. Pašlaik projekta darbi kavējas, bet līdz rudenim tiks paveikti laikā.  

Atklāti balsojot par -7(Juris Galerijs Vidiņš, Inga Zunda, Jevdokija Šlivka, Inta 

Brence, Leopolds Naglis, Andris Kozulis, Ilze Grolmusa), pret-6(Jekaterina Ivanova, 



3 

 

Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece, Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Ilze Valeniece), 

atturas-1 (Faina Sokolova). 

Pamatojoties uz likuma par „Par pašvaldībām”14.panta 2.daļas 3.punktu,15.panta 

1.daļas 14.punktu un 34.pantu, 

Viļānu novada pašvaldības domes nolemj:  

 

Lēmuma projektu noraidīt. 

Pielikumā ārkārtas sēdes iesniegums un lēmuma projekts uz  2 lapām. 

Sēdi slēdza plkst.15.00 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

Parakstīja 2013.gada 16.jūlijā. 

  


